Kallelse styrelsemote Jagareforbundet Folkéarna Jaktvardskrets den 22 nov Kl 18.00

Forslag till Dagordning.

81.
82.
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.

Motet 6ppnas narvarolista upprattas.
Dagordning faststalls.

Kretsplan 2019 faststalls

Rapport fr. JFD

Rapport Algjakten(Avskjutning, Sjukdomar)
Rapport Smavilt inkl. Vildsvin

Hund (Utbildning Kretstavling)

Ungdom (Utbildning Jagarskolan)

Skytte (Utbildning Kretsskytte)

810. Rovdjur (Inventering)

§11. Medlemmar.( 50 ars méarken)

8§12. Viltolyckor NVR fragor

813. Ovriga fragor.(JAQT, Valberedning)

§14. Stdmma 2019 (14 feb K1 18.00)

§14. Avslutning.

Utskrivet 7 november 2018

Jagaretorbundet Folkidrna Jaktvardskrets



